1

2020 年３月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長 CEO 樋口  龍

（コード番号：3491 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CAO 橋本 健郎

（TEL 03-6230-9180）

第３回無担保社債（株式会社島根銀行保証付及び適格機関投資家限定）の発

行及び保証契約締結に関するお知らせ

当社は、本日 2020 年３月 10 日付取締役会において第３回無担保社債（株式会社島根銀行保証付及び

適格機関投資家限定）の発行及び保証契約の締結を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ致し

ます。

記

１、概要

１.  社債の名称 株式会社 GA technologies 第 3 回無担保社債

（株式会社島根銀行保証付及び適格機関投資家限定）

２.  社債の総額 金 20 億円

３.  社債の利率 年 0.25％（保証料他は除く）

４.  発行価格 額面金額 100 円につき金 100 円

５.  償還価格 額面金額 100 円につき金 100 円

６.  償還期日 2022 年 3 月 25 日

７.  償還方法 期日一括返済

８.  払込期日 2020 年３月 25 日

９.  保証人 株式会社島根銀行

１０.  財務代理人 株式会社島根銀行

１１.  総額引受人 株式会社島根銀行

１２.  振替機関 株式会社証券保管振替機構

１３.  資金使途 運転資金

２、業績への影響

2

本件が当社連結業績に与える影響につきましては、現段階においては軽微であると見込んでおりま

す。今後、開示すべき事項が生じた際には速やかに開示いたします。

以上